
 
БАРАОЕ ЗА ПРИСТАП ДП ИНФПРМАЦИИ (УВИД ВП СПСТПЈБА И ПРПМЕТ)  

ЗА ПРПИЗВПДИ (ДЕНАРСКИ СМЕТКИ, ДЕВИЗНИ ПАРТИИ, ПЛАТЕЖНИ КАРТИЧКИ, ШТЕДНИ ВЛПГПВИ, КРЕДИТИ)  

ВП БАНКАТА ЗА ПРАВНИ ЛИЦА ПРЕКУ СИСТЕМПТ ЗА ЕЛЕКТРПНСКП БАНКАРСТВП 

ППДАТПЦИ ЗА ПРАВНПТП ЛИЦЕ ИМАТЕЛ НА ПРПИЗВПДИТЕ 

НАЗИВ НА ПРАВНПТП ЛИЦЕ 
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ЕМБС ДАНПЧЕН БРПЈ КПНТАКТ ЛИЦЕ 

 
 

                    

 

ППДАТПЦИ ЗА ПВЛАСТЕНПТП ФИЗИЧКП ЛИЦЕ 

Име  Презиме  ЕМБГ 

               
Адреса на живееое Местп на живееое 

  
E-mail Мпбилен телефпн Лична карта брпј 

   
(Наппмена: Овластенптп физичкп лице е пптребнп да има птвпренп трансакциска сметка вп Банката.) 

ПРПИЗВПДИ ЗА КПИ СЕ ДПДАВААТ/ПДЗЕМААТ ПРИВИЛЕГИИ ЗА ПРИСТАП 
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